tomis pačiomis Sutartyje nurodytomis sąlygomis. Bendras Sutarties galiojimo terminas negali viršyti 36 (trisdešimt 
šešių) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (įskaitant apmokėjimui už Darbus skirtą laikotarpį). 3. Pradinė 
(maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 550 000,00 Eur (penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) (be 
PVM) 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui. 4. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Procedūros identifikatorius: 2d614b20­c9ae­488c­9167­d08298380e1a
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas:

[...]

tomis pačiomis Sutartyje nurodytomis sąlygomis. Bendras Sutarties galiojimo terminas negali viršyti 36 (trisdešimt 
šešių) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (įskaitant apmokėjimui už Darbus skirtą laikotarpį). 3. Pradinė 
(maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 550 000,00 Eur (penki šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) (be 
PVM) 36 (trisdešimt šešių) mėnesių laikotarpiui. 4. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45231300 Vandentiekio ir kanalizacijos vamzdynų tiesimo darbai